PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO N ° 030/2017

O Vereador abaixo subscreve, vem na forma
regimental desta casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja encaminhado
ao Senhor Prefeito a EMBASA (Empresa Bahia de Águas e Saneamento
S. A) seguinte solicitação:

• A extensão da rede de água do Povoado
Olhos d'Água dos Coelhos ao Povoado
Logradouro.

J U S T I F I C A T I V A

Em plenário.

Sala das Sessões, 03 de março de 2017,

(li ÍV^)iL
a rios ̂ Nascimento Melo

Vereador

Atesto o Recebimento Prota N

Câmara Munip^j dfe Glória - BA

EIísab^trTSòres Silva
AssistentefkíLegíslativo

APROVADO
DE
VOTOS CONT
MESA DA C.

7^

NA
PFSSÃOJL.22Ç*

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloría.ba.gov.br